СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «28 »05.  2020 года  № 207
             г.Богучар

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
[bookmark: _GoBack] от 18.09.2017 № 10 «Об  образовании
постоянной комиссии
Совета народных депутатов
Богучарского муниципального
района по промышленности,
транспорту, связи, ЖКХ,
топливно – энергетическому комплексу»

В соответствии с Уставом Богучарского муниципального района  и Регламентом Совета народных депутатов Богучарского муниципального района,  решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от  28.02.2020 №189 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Петренко Николая Викторовича» Совет  народных депутатов Богучарского муниципального района р е ш и л:
        1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 10 «Об Об  образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно – энергетическому комплексу»:
1.1. Решающую часть решения изложить в следующей редакции:
«Образовать следующий  персональный состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по  промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно – энергетическому комплексу:
1. Дибцев Сергей Иванович  – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от избирательного округа № 2,индивидуальный предприниматель, председатель комиссии.
2. Сиринько Сергей Владимирович -  депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от избирательного округа № 3, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «МСК - Инвестрой – В».
3. Нежельский Иван Иванович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 1, заместитель руководителя по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, охране окружающей среды, благоустройству МКУ «Управление городского хозяйства  города Богучара».
4. Комов Сергей Иванович - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», оператор теплового пуска ОАО «РЭУ «Курский».»

Председатель Совета народных депутатов
 Богучарского муниципального района                             Ю.В. Дорохина

Временно исполняющий
обязанности главы Богучарского
муниципального района                                                     Ю.М.Величенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]